COMUNE DI CURTATONE

VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO ALLEGATO A)

ENTRATE ANNO: 2017

Classificazione

Titolo 3

Entrate extratributarie
Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 3
Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2017

USCITE ANNO: 2017

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente

Macroaggr. 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Utente: Doda Elena, Data di stampa: 03/11/2017

Annco
competenzal

Annco
competenzal

cpP
Cs

CP
Ccs

CcP
Cs

CcP
Cs

CP

Cs

CP
Cs
CcP
(O]
CP
Cs

Iniziale ;nggm
9.381,42 783,22
12.201,65 2.327,27
9.381,42 783,22
12.201,65 2.327,27
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
9.381,42 783,22

SALDO COMPETENZA

12.201,65 2.327,27
SALDO CASSA

Iniziale ,Xzsggm
293.324,94 46.715,43
366.679,28 -929,94

29.164,93 15.171,39
38.424,17 6.001,51
322.489,87 61.886,82
405.103,45 5.071,57

Variazione Variazione
positiva negativa
18.100,00 0,00
18.100,00 0,00
18.100,00 0,00
18.100,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
38.100,00 0,00
38.100,00
38.100,00 0,00
38.100,00
Variazione Variazione
positiva negativa
16.250,00 0,00
16.250,00 0,00
1.850,00 0,00
1.850,00 0,00
18.100,00 0,00
18.100,00 0,00

Definitivo

28.264,64
32.628,92

28.264,64
32.628,92

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

48.264,64

52.628,92

Definitivo

356.290,37
381.999,34
46.186,32
46.275,68
402.476,69
428.275,02

Accertato Rimanenza
0,00 28.264,64

0,00 28.264,64

0,00 20.000,00

0,00 20.000,00

0,00 48.264,64
Impegnato Rimanenza
287.840,56 68.449,81
31.790,20 14.396,12
319.630,76 82.845,93
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COMUNE DI CURTATONE

Macroaggr. 2

Macroaggr. 3

Macroaggr. 10

Macroaggr. 2

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 10 - Risorse umane

TITOLO 1
Spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 10

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Investimenti fissi lordi

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Utente: Doda Elena, Data di stampa: 03/11/2017

CcP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs
CcP
Ccs
CcP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs
cp
Cs
CP
Cs
CP
cs
CcP
Ccs

cpP
Cs
CP
Cs
CP
cs

322.489,87
405.103,45
322.489,87
405.103,45

100.000,00
108.240,58
100.000,00
108.240,58
100.000,00
108.240,58
100.000,00
108.240,58

3.077,53

4.180,02
14.100,00
15.015,00
17.177,53
19.195,02
17.177,53
19.195,02
17.177,53
19.195,02

50.000,00
96.114,05
50.000,00
96.114,05
50.000,00
96.114,05

61.886,82
5.071,57
61.886,82
5.071,57

9.161,93
2.000,00
9.161,93
2.000,00
9.161,93
2.000,00
9.161,93
2.000,00

0,00

0,00
-4.000,00
-4.000,00
-4.000,00
-4.000,00
-4.000,00
-4.000,00
-4.000,00
-4.000,00

49.977,60
30.000,00
49.977,60
30.000,00
49.977,60
30.000,00

18.100,00
18.100,00
18.100,00
18.100,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

800,00
800,00

0,00

0,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-35.000,00
-35.000,00
-35.000,00
-35.000,00
-35.000,00
-35.000,00
-35.000,00
-35.000,00

0,00

0,00
-800,00
-800,00
-800,00
-800,00
-800,00
-800,00
-800,00
-800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

402.476,69
428.275,02
402.476,69
428.275,02

84.161,93
85.240,58
84.161,93
85.240,58
84.161,93
85.240,58
84.161,93
85.240,58

3.877,53

4.980,02

9.300,00
10.215,00
13.177,53
15.195,02
13.177,53
15.195,02
13.177,53
15.195,02

104.977,60
131.114,05
104.977,60
131.114,05
104.977,60
131.114,05

VARIAZIONE DI BILANCIO

319.630,76 82.845,93
319.630,76 82.845,93
64.373,82 19.788,11
64.373,82 19.788,11
64.373,82 19.788,11
64.373,82 19.788,11
3.075,11 802,42
5.627,00 3.673,00
8.702,11 4.475,42
8.702,11 4.475,42
8.702,11 4.475,42
93.518,63 11.458,97
93.518,63 11.458,97
93.518,63 11.458,97
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Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017

Utente: Doda Elena, Data di stampa: 03/11/2017

CP
Cs

cP
Cs

CP
Ccs

CcP
cs

CP
Cs

cpP

Cs

50.000,00
96.114,05

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

489.667,40

49.977,60
30.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

117.026,35

SALDO COMPETENZA

628.653,10

33.071,57
SALDO CASSA

5.000,00 0,00

5.000,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
73.900,00 -35.800,00
38.100,00
73.900,00 -35.800,00
38.100,00

104.977,60
131.114,05

40.000,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00

644.793,75

699.824,67

VARIAZIONE DI BILANCIO
93.518,63 11.458,97
0,00 40.000,00
0,00 40.000,00
0,00 40.000,00
0,00 40.000,00
486.225,32 158.568,43
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